
                                                                                  
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 24 квітня 2020 року                                                                                               № 05/94-20 

м.Бурштин 

 

Про надання дозволу КНП «Бурштинська 

центральна міська лікарня» на розробку 

проекту  Детального плану території 

по  вулиці Шухевича  в м. Бурштин   

 

      Розглянувши звернення адміністрації КНП «Бурштинська центральна міська 

лікарня» про надання дозволу на розробку детального плану території КНП «Бурштинська 

ЦМЛ» по вул. Шухевича в м. Бурштин, надані матеріали, керуючись cт.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.21,24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального розвитку будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 №290 «Про затвердження 

Порядку розроблення містобудівної документації», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та зміст 

детального плану території», враховуючи генеральний план міста, рекомендації  комісії з 

питань  будівництва, архітектури  та  житлово – комунального господарства, комісії 

земельної та з питань екології,  міська рада 

 

вирішила: 
 

1. Надати   дозвіл КНП «Бурштинська центральна міська лікарня» на  розроблення  

Детального плану території КНП «Бурштинська центральна міська лікарня»  для 

виготовлення проекту «Реконструкція приймального відділення КНП «Бурштинська 

центральна міська лікарня» під приймальне відділення екстреної (невідкладної медичної 

допомоги) по вул. Шухевича в м. Бурштин Івано-Франківської області. 

2. Визначити розробником Детального плану території КНП «Бурштинська 

центральна міська лікарня»  та здійснити фінансування робіт з розроблення ДПТ за 

рахунок коштів замовника. 

3. Бурштинській міській раді (сектору містобудування та архітектури) забезпечити  

проведення громадських слухань містобудівної документації. 

4. Розроблену та погоджену  в установленому законодавством документацію вказану в 

пункті 1 даного рішення  подати до міської ради на  затвердження. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань 

будівництва, архітектури та житлово – комунального господарства  Тараса Попика та 

першого заступника міського голови Володимира Гулика. 

 

 

  

 

Міський голова                                                                                 Роксолана Джура 


